

分類	メニュー例	現行の価格	26年3月～	変更予定
ライス単品	ライス特大	¥319	¥319	460g→400g
	ライス大	¥231	¥231	310g→280g
	ライス中	¥187	¥187	240g→220g
	ライス小	¥143	¥143	170g→160g
	ライスミニ	¥99	¥99	
主菜	ジューシーチキンカツ、ローストチキン	¥385	¥385	
	炒め系（豚生姜炒め等）	¥297	¥341	内容リニューアル
	トンカツ・チキンカツ・他	¥341	¥341	
	ハンバーグ、煮物系	¥297	¥297	
	白身フライ・海老カツなど海鮮系揚げ物	¥253	¥297	コールスロー付に変更
	鯖味噌煮・鯖塩焼き・他	¥253	¥253	
副菜	オクラ巣ごもり玉子	¥132	¥132	
	コロッケ・春巻き、ポテト野菜サラダなど	¥132	¥132	
	現行99円ライン副菜	¥99	¥99	
	現行77円ライン副菜（一部除く）	¥77	¥77	
	ひじき・きんぴら・ポテトサラダ・マカロニサラダ等	¥77	¥77	50g→40g
汁スープ	豚汁	¥132	¥110	180cc→144cc
	味噌汁	¥44	¥44	
デザート	ケーキ	¥176	¥165	
	大学芋	¥121	¥121	
	フルーツヨーグルト	¥132	¥99	内容、量目変更
	個包装（焼きプリンタルト・クレープ等）	¥99	¥99	
丼	海鮮系丼	¥649	¥715	ライス量 30g減
		¥561	¥583	ライス量 20g減
		¥473	¥495	ライス量 10g減
	豚塩カルビ丼・麻婆茄子丼・和風かつ丼など	¥594	¥660	ライス量 30g減
		¥506	¥528	ライス量 20g減
		¥418	¥440	ライス量 10g減
カレー	カツカレー等	¥594	¥660	ライス量 30g減
		¥506	¥528	ライス量 20g減
		¥418	¥440	ライス量 10g減
	カレーライス	¥473	¥440	ライス量 30g減
		¥385	¥363	ライス量 20g減
		¥297	¥286	ライス量 10g減
和麺（冷）	冷やしおろし・山かけ・かき揚げ うどん・そば	¥440	¥517	内容リニューアル
和麺（温）	肉・鶏天・海老天うどん等	¥440	¥473	
	かき揚げ・きつね・カレー うどん・そば	¥374	¥396	
	かけうどん・かけそば	¥286	¥308	
中華麺（冷）	冷やし担々麺・蒸し鶏胡麻冷麺等	¥550	¥594	
中華麺（温）	担々麺・鶏白湯ラーメン等	¥506	¥550	
	ラーメン（醤油・塩・味噌・豚骨）	¥462	¥473	